一、召开会议基本情况 根据(中华人民共和国证券投资基金法)(以下简称"(基金法)")、《公开募集 证券投资基金运作管理办法》和(兴银成长精选混合型证券投资基金基金合同) (以下简称"基金合同)"的有关规定,兴银成长精选混合型证券投资基金(以下 简称"本基金"或"兴银成长精选混合"的基金管理人实根基金管理有限责任公 司(以下简称"基金管理人")经与基金托管人海通证券股份有限公司协商一致、 决定以通讯方式召开本基金的基金份额持有人大会,审议本基金持续运作事宜, 会讨的且任安相如下; 

层

邮政编码:200120

师教系师子。2017 联系人:林媄姓 联系电话:40000-96326 通过专人送交。邮寄送达的,请在信封背面注明系用于本基金基金份额持有 会表决之用(如"兴银政长精选混合型证券投资基金基金份额持有人大会表

)。 会议审议事项

二 会议审议事项 本次会议审议事项 本次会议审议事项为《关于持续运作兴银成长精选混合型证券投资基金有 关事项的议案》(见射件一)。 三 权益登记日 本次会议的权益登记日为 2023 年 10 月 16 日,即该日在本基金登记机构登 记在册的兴银成长精选混合型证券投资基金全体基金份额持有人或其授权的代 理 从 均有校多加本次基金份额持有人大会。 四 投票方式 1. 本次持有人大会的表决方式仅限于书面纸质表决,表决票见射件二。基 金份额持有人可通过剪根。复印或登陆基金管理人网站(http://www.hffunds.cn/) 下鞍并打印等方式填制表决票。 2. 基金份额持有人应当按照表决票的要求填写相关内容,其中: (1)个人投资者目行投票的,需在表决票上签字,并提供本人身份证件正反 面复印件;

(1)个人投资者自行投票的、需在表决票上签字,并提供本人身份此件止收 面复印件; 。 (2)机均投资者自行投票的、需在表决票上加盖本单位公章或经授权的业务 章(以下合称"公害"),并提供加盖公章的营业执照复印件(事业单位,社会团体 或其他单位可使用加盖公章的事业单位法人签记证书,有权都门的批文或签记 证书复印件等)。合格境外投资者自行投票的、需在表决票上加盖本单位公章(如 有)或由侵权代表在表决票上签字位加无公章),并提供该投权代表的身份证件、 护照或其他身份证明文件的复印件、该合格境外投资者所签署的按权委托书或 证明对接权代表有权代表的管业执照、商业签记证或者其他有效注册签记证明复印 作,以及取合格境外投资者的营业执照、商业签记证或者其他有效注册签记证明复印 作,以及取合格境外投资者整格的证明中的复印件; 其本本水基金份额特有人可根据本公告第五章节的规定授权其他个人或机构代 其本本水基金份额特有人可根据本公告第五章节的规定授权其他个人或机构代 其本本水基金份额特有人不会上投票。受托人接受基金份额转有人标点 权代理投票的,应由受托人在表决票上签字或盖章、并提供授权委托书原件以及 本公告等五章节第一位。

明文件或机构主体资格证明文件; (4)以上各项中的公章、批文、开户证明及登记证书,以基金管理人的认可为

准。

准。
3、基金份额持有人或其代理人需将填妥的表决票和所需的相关文件自
2023年10月17日起至2023年11月10日17:00以前(以表决票收件人收到表决票时间为准)通过专人送交,邮寄送达至以下地址:
收件人、汽程基金管理和限于任公司
地址:中国上海市浦东新区滨江大道5129号陆家嘴滨江中心N1幢三层、五

邮政编码:200120

耶炎·漏吟; 2001.20 联系人: 林樊庭 联系人: 林樊庭 联系上结: 40000−96326 通过专人: 送交, 邮票法达的, 请在信封背面注明系用于本基金基金份额持有 人大会表决之用(如"兴银成长精选混合型证券投资基金基金份额持有人大会表 决专用")。

决专用")。 五、授权 为便于基金份额持有人有尽可能多的机会参与本次会议,使基金份额持有 大都大会议上充分表达其意志,基金份额持有人统可以直接投票外,还可以授 权他人代其在基金份额持有人大会上投票。根据法律法规的规定及【基金合同》 的约定,基金份额持有人授权他人在基金份额持有人大会上表决需符合以下规

本基金的基金份额持有人可委托他人代理行使本次基金份额持有人大会的

表决权。 基金份额持有人授权他人行使表决权的票数按该基金份额持有人在权益登记日所持有的基金份额数计算,一份基金份额代表一票表决权。基金份额持有 人在权益管记日未持有本基金基金份额的,授权无效。 基金份额特有人在权益登记日是否持有基金份额以及所持有的基金份额的 数额以登记机构的登记为准。

xxmxcaLt/NikhibaLt/Ydre.
(二)受托人
(二)受托人
在金份额持有人可以委托本基金的基金管理人以及其他符合法律规定的机构和个人,代为行使本次基金份额持有人大会上的表决权。
(二)授权方式
本基金的基金份额持有人仅可通过纸面的授权方式授权受托人代为行使表决区。授权委托书的样本请见本公告附件三。基金份额持有人可通过剪报、复时或管陆基金管理人网站(http://www.hffunds.cn/)下载并打印等方式获取授权委托书样本。

构、还需提供该变托人加盖公章的普业抗照复印件(事业单位:社会团体或其他单位可使用加盖公章的事业单位法人登记证书。有权部门的批文或登记证书复印件等。

2. 搜权效力确定规则
(1)如果同一基金份额存在多次以有效纸面方式授权的,以时间在最后的一次纸面授权为准。同时多次以有效纸面方式授权的,若授权表示一致,以一致的授权表示和生活授权委托表示一致,似为无效授权;
(2)如委托人未在授权委托表示中明确其表决意见的,视为委托人授权受托人按照受托人的意志行使表决权;如委托人在授权委托表示中表达多种表决意见的,视为无效授权;
(3)如委托人提进行委托授权,自身又送达了有效表决票,则以自身有效表决票功准。

六 计当

决票为准。 六、计票 1.本次通讯会议的计票方式为;由本基金管理人授权的两名监督员在基金 托管人(海通证券股份有限公司)授权代表的监督下在表决截止日期后的2个工 作日内进行计算,并由公证则关对其计票过程予以公证。 2.表决票效力的认定如下; (1.95%)事业于显示社上,2.5%或数据实验法本人是据经过的提供上价。表达更过

(1)纸面表决票通过专人送交或邮寄送达本公告规定的收件人的,表决时间 以收到时间为准。2023年11月10日17:00以后送达基金管理人的,为无效表

(2)纸面表决票的效力认定:
1)纸面表决票的效力认定:
1)纸面表决票填写完整清晰,所提供文件符合本会议通知规定,且在截止时间之前送达基金管理人的,为有效表决票,有效表决票按表决意见计人相应的表块结果,其所代表的基金份额计人参加本水基金份额持有人大会表决的基金份额总数。
2)如表决票上的表决意见未填、多填、错填、字迹无法辨认或表决意愿无法判断,但其他各项符合会议通知规定的、视为弃权表决、计人有效表决等并按"劳术"计人对应的表决结果,其所代表的基金份额计人参加本次基金份额特有人大会表决的基金份额总数。

3)如表决票上签字或盖章部分填写不完整、不清晰的,或未能提供有效证明

基金份额持有人身份或代理人经有效授权的证明文件的,或未能在截止时间之前送达基金管理人的,均为无效表决票,无效表决票不计人参加本次基金份额特有人大会表决的基金份额总数。

4)基金份额持有人重复提交表决票的,如各表决票表决意见相同,则视为同一表决票,边各表决票表决意见不相同,则按如下原则处理:

A.送达时间不是同一天的,以最后送达的填写有效的表决票为难,先送达的表决票效被撤回:

B.送达时间为同一天的,视为在同一表决票上做出了不同表决意见,计人弃权表决票;

C.送达时间按如下原则确定:专人送达的以实际递交时间为准,邮寄的以基金管理人收到的时间为准,

本、决议生效的条件。本次会议召开的条件。本次会议召开的条件为。本人直接出具意见或授权他人代表出具意见的,基金份额持有人所持有的基金份额不小于在权益登记日基金总份额的50%(含50%)。

金01900年1人列刊中国2至亚01900年7十二七年三七日至亚志的1980日3006日 50%)。 全以表决的票数要求为:基金份额持有人持有的每一基金份额拥有同等 的表决权。《关于持续运作兴银成长精选混合型证券投资基金有关事项的议案》 《报参加小会的基金份额持有人或其代理人所得表决权的二分之一以上(含二

的表决权。《关于持续运作兴银成长精选混合型证券投资基金有关事项的议案》
强经参加大会的基金份额持有人或其代理人所持表决权的二分之一以上(含二分之一)通过方为有效。
基金份额持有人大会决定的事项自表决通过之日起生效,基金管理人应当 措通过已起5日内报中国证监会备案。基金管理人、基金托管人和基金份额 持有人应当执行生效的基金份额持有人大会的决议、生效的基金份额持有人大会 决决对全体基金份额持有人、大会及二次授权 根据(基金法)及(基金合同)的规定、本次持有人大会需要参加大会的基金 份额持有人或主义自代理人所持有的基金份额不小于在权益登记日基金总份额 的二分之一(含二分之一),方可召开。如果本次基金份额持有人大会不符合前 述要求而不能够成功召开。根据(基金法)的规定、基金管理人口基本总份额 的二分之一(含二分之一),方可召开。如果本次基金份额持有人大会不符合前 述要求而不能够成功召开。根据(基金法)的规定、基金管理人口基本总公领 企份额持有人大会召开时间的三个月以后、六个月以内就同一议案重新召集总基 金份额持有人大会。重新召集的基金份额持有人大会。应当有代表本基金在权 查包以或授权他人代表出具书面意见。 重新召开基金份额持有人大会时、除非授权文件另有载明,本次基金份额持有 有人大会授权期间基金份额持有人作出的各类授权依然有效,但如果授权方式 发生变化或者基金份额持有人传出的各类授权依然有效,但如果授权方式 发生变化或者基金份额持有人作出的各类授权依然有效,但如果授权为准、详 细说明见届时发布的重新召集基金份额持有人大会的通知(如有)。 1.召集人、兴根基金管理有限责任公司 联系地址;中国上海市浦东新区滨江大道5129号陆家嘴滨江中心NI幢三 甚一起。 本记21-68630069 网址:www.hffunds.cn 2.基金杆管人、临督人;海通证券股份有限公司

传真:021-68630069 阿姓:www.hffunds.cn
2.基金托管人、监督人、海通证券股份有限公司联系地址:上海市黄浦区中山南路 888 号海通外滩金融广场客户服务电压:95553 阿址:www.htsec.com
3.公证机关:上海市毒东方公证处联系地址:上海市静安区风阳路 660 号联系电话:021-62154848 邮政编码:200041
4.见证律师事务所:上海源泰律师事务所联系电话:021-51150298
十.重要提示
1.请基金份额特有人在提交表决票时,东分类或邮寄在涂时 十、里安提示 1、请基金份额持有人在提交表决票时,充分考虑邮寄在途时间,提前寄出表

决票。
2.本次基金份额持有人大会有关公告可通过本基金管理人网站(www.hffunds.cn)查阅,投资者如有任何疑问,可致电本基金管理人客户服务电话40000-96326咨询。
3.本公告的有关内容由兴银基金管理有限责任公司负责解释。
附件一.关于持续运作兴银成长精选混合型证券投资基金有关事项的议案
附件二.兴银成长精选混合型证券投资基金基金份额持有人大会表决票
附件三.兴银成长精选混合型证券投资基金基金份额持有人大会授权委托
共

兴银基金管理有限责任公司 2023年10月11日

兴银成长精选混合型证券投资基金

45 3Z 1/J 10/(1 / H / C/C	ムルハハハ		
基金份额持有人姓名或名称:			
证件号码(身份证件/营业执照):			
基金账户号:			
审议事项	同意	反对	弃权
关于持续运作兴银成长精选混合型证券投资基金有关事项的议案			
基金份额持有人/受托人(代理人)签字或盖章 年 月 日			

说明:
1、请以打"V"方式在审议事项后注明表决意见。基金份额持有人必须选择一种且只能选择一种表决意见。表决意见代表基金份额持有人所填基金账户号的全部基金份额以权益登记日所登记的基金份额为准的表决意见。
2、表决意见未选、多选、模糊不清或相互矛盾的、视为弃权表决、签字/盛章部分填写不完整、不清晰的,或未能提供有效证明持有人身份或代理人经有效授权的证明文件的,或未能在截止时间之前送达指定联系地址的,视为无效表决。
3、本表决票中"基金账户号",指持有兴银成长精选混合型证券投资基金份额的基金账户号。同一基金份额持有人拥有多个此类基金账户号且需要按照不同账户持有基金份额分别行使表决权的,应当填写基金账户号且需要按照不同账户持有金金份额分别行使表决权的,应当填写基金账户号,其他情况可不必有写。此处全值、多集、资本资本等。